
                          DECRETO Nº 015, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Homologa o Resultado da Classificação do 

Chamamento Público nº 01/2025 e dá outras 

providências. 

 

SAULO BUSS, Prefeito Municipal de São 

Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1o HOMOLOGAR o Resultado da Classificação do Chamamento Público 

nº 01/2025, sendo: 

 

NOME CLASSIFICAÇÃO 

Evelin Ellen de Almeida 1º 

Carina Defreyn 2° 

Laura Heinzen Vanroo 3° 

Abgail Silva dos Reis Buss 4° 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

São Bonifácio, 25 de fevereiro de 2025.  

                                        

 

 Saulo Buss  

 Prefeito Municipal      


